
Zarządzenie Nr  102 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

z dnia 14 października 2014r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do podejmowania działań wobec dłużników 

alimentacyjnych, prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego i wydawania w tych sprawach decyzji. 

 

 

 

 Na podstawie art. 8b, 8c (w związku z art. 8a) i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia  

7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz.U. z 2012r., 

poz. 1228, z późn. zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. powierzam Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Rynie 

realizację zadań gminy Ryn - wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r.  

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz.U. z 2012r., poz. 1228,  

z późn. zm.) 

 

§ 2. upoważniam Kierownika MGOPS w Rynie  - Panią Ewę Modzelewską do 

podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia 

postępowania w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego i wydawania  

      w tych sprawach decyzji. 

 

         

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 1 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 2 stycznia   

       2013r. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                                                                                                   

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                              

Józef Karpiński 
 

 

 


